

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на Огородження
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 648,330 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,94397 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 146,799 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,132	<u>16359,10</u> 16359,10	-	2159	2159	-	<u>277,5080</u> -	<u>36,63</u> -
2	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0857	<u>420493,50</u> 35443,26	<u>20130,10</u> 6082,40	36036	3037	<u>1725</u> 521	<u>519,3152</u> 64,9202	<u>44,51</u> 5,56
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0463	<u>9189,06</u> 9189,06	-	425	425	-	<u>159,4770</u> -	<u>7,38</u> -
4	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0463	<u>2836,75</u> 1278,63	<u>1558,12</u> 393,07	131	59	<u>72</u> 18	<u>19,4616</u> 5,4246	<u>0,9</u> 0,25
5	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, та ін.]	т	4,85	<u>13452,69</u> 11448,64	<u>81,36</u> 7,60	65246	55526	<u>395</u> 37	<u>154,3360</u> 0,1158	<u>748,53</u> 0,56
6	С121-780 варіант 3	Профільна труба 80х80х4	т	3,517	<u>55183,95</u> -	-	194082	-	-	-	-
7	С121-780 варіант 6	Профільна труба 50х50х2	т	1,489	<u>53551,80</u> -	-	79739	-	-	-	-
8	КБ9-35-1	Монтаж огорожі	т	4,85	<u>11439,61</u> 10012,55	<u>65,01</u> 3,98	55482	48561	<u>315</u> 19	<u>146,7040</u> 0,0577	<u>711,51</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ9-47-1	Облицювання огороження профільованим листом	100м2	3,1179	<u>4073,94</u>	<u>327,13</u>	12702	10791	<u>1020</u>	<u>50,7104</u>	<u>158,11</u>
10	& С1422-11180-4-В	Профнастил тонколистова сталь із захісно-декоративним покриттям	м2	327,3795	<u>3460,98</u>	<u>83,15</u>	118708	-	<u>259</u>	<u>1,1288</u>	<u>3,52</u>
11	варіант 3				-	-			-	-	-
11	С111-1904	Кріплення	шт	2494	<u>1,21</u>	-	3018	-	-	-	-
12	варіант 1				-	-			-	-	-
12	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	2,0614	<u>1695,86</u>	-	3496	857	-	<u>5,0668</u>	<u>10,44</u>
13	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	2,0614	<u>415,73</u>	-			-	-	-
					<u>2914,39</u>	<u>56,22</u>	6008	640	<u>116</u>	<u>3,8372</u>	<u>7,91</u>
					<u>310,58</u>	<u>4,20</u>			<u>9</u>	<u>0,0570</u>	<u>0,12</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					577232	122055	<u>3643</u>		<u>1725,92</u>
									<u>863</u>		<u>10,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					577232				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					451534				
		всього заробітна плата, грн.					122918				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71098				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					207,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23881				
		Всього будівельні роботи, грн.					648330				

		Всього по кошторису					648330				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1943,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					146799				

Склад інженер з проектно-кошторисної роботи

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

